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Geçen hafta neler oldu?

● İşitme sorunları nedeniyle Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne başvuran hasta
Fatma Sümeli’ye “Türkçe bilmediği” için gerekli işitme testi yapılmadı. Olay,
anadilde sağlık hizmeti alınması gerekliliği tartışmalarını yeniden hatırlattı.

● Türkiye iklim krizine dair sonuç alıcı politikalar ve stratejilerden kaçınmaya devam
ederken, Konya ovasında “obruk” haber ve görüntüleri artarak gelmeye devam ediyor.
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 2024 performans programında, tarımsal sulama
amaçlı yeni su kuyusu açılması için bütçeden ayrılan pay bir yılda 6 katına çıkmış
görünüyor.

● Yeni eğitim döneminin başlamasıyla “devlet okullarının velilerden bağış toplama”
tartışmaları yeniden gündemde. Milli Eğitim Bakanlığı, devlet okullarının “ücret talep
etmesinin mümkün olmadığını” iddia etse de, basın ve veli dernekleri devlet
okullarının “bütçe yetersizliğinden kaynaklı olarak” 5 bin ile 200 bin lira arasında
meblağları velilerden talep ettiğini duyuruyor. Bazı okullarda temizlik işlerinin
dönüşümlü olarak velilere ve hatta öğrencilere yaptırıldığı iddia ediliyor.

● Fenerbahçe Spor Kulübü Kongre Üyesi Kürt iş insanı Arda İlaldı, “Kürdistan’a
bekleriz” ifadeleri sonrası sevk edildiği disiplin kurulunda kendisine herhangi bir ceza
verilmediğini açıkladı.

● İstanbul Saraçhane’de 15 Eylül’de “LGBTİ+ propagandası ve örgütlenmesinin
yasaklanması” talebiyle “Büyük Aile Mitingi” yapıldı. Nefret mitinginin yapıldığı
alana yakın bir mesafede bulunan cami avlusunda ise SPoD eşcinsel olduğu için ailesi
tarafından katledilen Ahmet Yıldız anısına lokma dağıttı.

● Ruhsatsız maden ocağında çalışan ve cenazesi yakılmış halde bulunan Afganistanlı
işçi Vezir Mohammad Nourtani’nin patronun talimatıyla “kimliği yok, yakın gitsin”
diyerek henüz canlıyken katledildiği ortaya çıktı.

● Emine Şenyaşar'ın, TBMM'ne taşıdığı adalet nöbetinin 29. gününde, Meclis'in
muhalefet bahçesindeki turnikelerden ana binaya girişi polisler tarafından engellendi.
Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş, adalet talebiyle Meclis'te eylem başlatan Şenyaşar
ailesini telefonla arayarak eylemin Meclis'in itibarını zedeleyeceğini söylemişti.



Gazeteci Mamedoğlu ifade verdi

Gazeteci Medine Mamedoğlu, Haziran
2024’te Mardin Mazıdağı ve Diyarbakır
Çınar ilçeleri arasında çıkan yangınlarla
ilgili yaptığı sosyal medya paylaşımları
nedeniyle “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen
yayma” suçlamasıyla başlatılan soruşturma
kapsamında ifade verdi. Devlet yetkilileri,

15 kişinin öldüğü ve 78 kişinin yaralandığı söz konusu yangının köylülerin anız yakması
sonucu çıktığını ileri sürse de; bölgede inceleme yapan meslek örgütleri, yangınların
bakımsız bırakılan elektrik dağıtım hatları nedeniyle başlamış olmasının yüksek ihtimal
olduğunu açıklamışlardı.

Doğa savunucuları hakim karşısında

Kazdağları Ekoloji Festivali’nin Bayramiç
Kaymakamlığı tarafından yasaklanmasına
karşı 20 Haziran 2023’de yapılan basın
açıklaması nedeniyle Kazdağı Doğal Ve
Kültürel Varlıkları Koruma Derneği
Yönetim Kurulu Üyeleri Süheyla Doğan

Ünal, Emine Çelik Adıgüzel, Filiz Taşezen, Seyhan Yüksek ve Meryem Esenay
Hacıosmanoğlu hakkında “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”
suçlamasıyla açılan davanın ilk duruşması Bayramiç Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü.
Davanın görülmesine 5 Kasım’da devam edilecek.

Gazeteci Abdullah Kaya’nın davası
başladı

Ağrı Diyadin'de 14 Mayıs 2023 genel
seçimlerini takip ederken bir korucunun
silahıyla oy kullanmasını kayda alan ve
haber yapan gazeteci Abdullah Kaya,
“kişisel verileri hukuka aykırı şekilde ele
geçirmek ve yaymak” suçlamasıyla

yargılandığı davada ilk kez hakim karşısına çıktı. Diyadin Asliye Ceza Mahkemesi’nde
görülen duruşmada korucu “şikayetçi olmadığını” belirtti; mahkeme bir sonraki duruşma için
21 Şubat’a gün verdi.



Farisoğulları hakkında 5 ay mahkumiyet
kararı

Halkların Demokratik Partisi eski
milletvekili Musa Farisoğulları, “Toplantı
ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” suçlamasıyla 5 ay hapis cezasına
mahkum edildi. Diyarbakır 10. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görülen davada

Farisoğulları, “örgüt üyesi olmak” ve “propaganda” suçlamalarından ise beraat etti.
Farisoğulları ve Leyla Güven’in milletvekillikleri, haklarında devam eden bu ve benzeri
soruşturmalar ileri sürülerek düşürülmüştü.

Barış Akademisyeni gözaltında

Barış Akademisyeni Mehmet Zencir,
Diyarbakır’da yapılan bir konferansta
yaptığı konuşma nedeniyle, doktor Vedia
Yeşim Bayanoğlu ise “örgüt propagandası
yapmak” suçlamasıyla İzmir’de gözaltına
alındılar. Zencir, KHK ile Pamukkale
Üniversitesi’ndeki görevinden ihraç

edilmişti.
Madenci eylemlerinde gözaltılar

AKP Batman Milletvekili Ferhat
Nasıroğlu’nun şirketi Fernas Holding’in
Ankara’da bulunan merkezi önünde
açıklama yapmak isteyen 30’a yakın
madenci ve sendika avukatı Mert Batur
gözaltına alındı. Madenciler, Fernas
Madenciliğin sendikaya üye oldukları
gerekçesiyle işten çıkardığı arkadaşlarının
işe geri alınması ve çalışma ve iş güvenliği

şartlarının düzeltilmesi talepleriyle eylemlerine devam ediyor. Soma’da bulunan maden ocağı
önünde de 3 işçi Soma Savcılığı’nın talimatıyla gözaltına alındı.



ETHA Davası

Etkin Haber Ajansı (ETHA) editörü Semiha
Şahin ve muhabir Pınar Gayıp ile birlikte 4
kişinin “terör örgütü üyeliği” ve “terör örgütü

propagandası yapmak” suçlamalarıyla
yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 4

Aralık’ta devam edilecek.

Furkan Karabay Davası

Gerçek Gündem haber sitesi muhabiri gazeteci
Furkan Karabay'ın paylaştığı bir tweet

nedeniyle, Adalet Bakanı yardımcıları Akın
Gürlek ve Hasan Yılmaz ile Anayasa

Mahkemesi üyesi İrfan Fidan'a “hakaret”
iddiasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Ankara 16. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 11

Şubat’ta devam edilecek.

Yavuz Ekinci Davası

Yazarın "Rüyası Bölünenler" kitabı nedeniyle
yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Savcının esas hakkındaki
mütalaasını sunacağı bir sonraki celse 9

Aralık’ta görülecek.

Hayri Demir Davası

Gazeteci Hayri Demir hakkında Suriye'nin
kuzeyinde yaptığı gazetecilik faaliyeti gerekçe
gösterilerek “terör örgütüne üyelik” ve “terör
örgütü propagandası” suçlamasıyla açılan

dava…

Mahkeme: Ankara 15. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu:Davanın görülmesine 20

Kasım’da devam edilecek.

Bülent Kılıç Davası

2021 yılında İstanbul Onur Yürüyüşü’nü takip
ederken işkenceyle gözaltına alınan Agence

France-Presse (AFP) foto muhabiri Bülent Kılıç
hakkında “görevi yaptırmamak için direnmek”

ve “kamu görevlisine görevinden dolayı
hakaret” iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 19. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 16
Ocak’ta devam edilecek.

HDP’li Vekillere Açılan Dava

2015 yılında ilan edilen sokağa çıkma yasağı
sonrası Diyarbakır’ın Silvan ilçesine gelen
dönemin HDP Eş Genel Başkanı Figen
Yüksekdağ, Grup Başkan Vekilleri İdris

Baluken ve Çağlar Demirel ile milletvekilleri
Altan Tan, Ahmet Yıldırım, Ertuğrul Kürkçü,

Mehmet Ali Aslan ve Saadet Becerikli hakkında
yaptıkları açıklamalar nedeniyle “görevi

yaptırmamak için direnmek”, “kamu görevlisine
hakaret” ve “Cumhurbaşkanına hakaret”

suçlamalarıyla açılan dava…

Mahkeme: Diyarbakır Silvan Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 23
Ekim’de devam edilecek.



GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Sinema Kolektifi Davası

Kadıköy’deki BEKSAV’da, Sinema
Kolektifi’nin, LGBTİ+ Onur Ayı filmi

göstermesi engellendikten sonra gözaltına alınan
8 kişi hakkında açılan dava…

Salı, 24 Eylül; İstanbul Anadolu 45. Asliye
Ceza Mahkemesi

Şebnem Korur Fincancı Davası

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi
eski Başkanı Şebnem Korur Fincancı hakkında,
TSK'nın "kimyasal silah kullandığı iddialarının
araştırılması gerekli" açıklaması nedeniyle Milli
Savunma Bakanlığı tarafından açılan 100 bin

TL’lik manevi tazminat davası…

Salı, 24 Eylül; Ankara 2. Asliye Hukuk
Mahkemesi

“Gülen Cemaati Medya Davası”

Gazeteciler Ahmet Memiş, Ali Akkuş, Cemal
Azmi Kalyoncu, Gökçe Fırat Çulhaoğlu, Ünal
Tanık, Yakup Çetin, Yetkin Yıldız'ın “örgüte

yardım”, “Cumhurbaşkanına hakaret”, “devletin
kurum ve organlarını aşağılama” suçlamalarıyla

yeniden yargılandıkları dava…

Amasra anmasına açılan dava

Amasra’da 41 madencinin hayatını kaybettiği
maden faciasını anmak isterken gözaltına alınan

26 kişi hakkında, “Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” iddiasıyla

açılan dava…

Gözaltına alınan gazetecilere açılan dava

Meslektaşlarının tutuklanmasını protesto
ederken gözaltına alınan gazeteciler Sibel

Yükler, Deniz Nazlım ve Yıldız Tar’ın “2911
sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla

yargılandıkları dava…

Mahkeme: Ankara 71. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 7

Ocak’ta devam edilecek.

Sibel Tekin Davası

Belgesel yönetmeni Sibel Tekin’in NTV Ankara
Temsilciliği’ndeki bir protestoyu takip ettiği için
“örgüt propagandası yapmak” ve “iş ve çalışma
hürriyetinin ihlali” iddialarıyla yargılandığı

dava…

Mahkeme: Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 7

Kasım’da devam edilecek.

Evrensel Gazetesine Açılan Dava

Mafya lideri Sedat Peker’in ifşaları ile gündeme
gelen rüşvet ve yolsuzluk iddialarıyla ilgili

Evrensel gazetesinde yayımlanan “Borsadaki
rüşvet ağı Saray’a kadar uzandı” haber ve

“Saray’a dayanan Peker ifşaları cesur savcı ile
temizlenemez” başlıklı yazı nedeniyle gazetenin
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Görkem Kınacı ve
İmtiyaz Sahibi Kürşat Yılmaz’ın "hakaret" ve
"iftira" suçlamasıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 21

Ocak’ta devam edilecek.

Ankara Boğaziçi Davası

Boğaziçi Üniversitesi’ne kayyım rektör
atamasını protesto etmek isteyen 32 kişi
hakkında, “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri

Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” ve “görevi
yaptırmamak için direnmek” iddialarıyla açılan

dava…

Mahkeme: Ankara 71. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 10

Aralık’ta devam edilecek.



Salı, 24 Eylül; İstanbul 25. Ağır Ceza
Mahkemesi

Perşembe, 26 Eylül; Ankara 65. Asliye Ceza
Mahkemesi

İnek Bayramı Davası

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler
Fakültesi'nin geleneksel ‘İnek Bayramı’nı
düzenleyen 10 öğrenci ve mezun hakkında

“halkın bir kesiminin benimsediği dini değerleri
alenen aşağılama” ve “Cumhurbaşkanına

hakaret” iddiasıyla açılan dava…

Perşembe, 26 Eylül; Ankara 68. Asliye Ceza
Mahkemesi

Karikatürist Zehra Ömeroğlu Davası

Zehra Ömeroğlu'nun Leman dergisinde
yayınlanan Covid etkilerinin işlendiği bir
karikatürü nedeniyle "müstehcenlik"
suçlamasıyla yargılandığı dava…

Perşembe, 26 Eylül; İstanbul 1. Asliye Ceza
Mahkemesi

Mehmet Şah Oruç Davası

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı'nın
yürüttüğü bir soruşturma kapsamında, 25

Nisan'da gözaltına alınarak tutuklanan gazeteci
Mehmet Şah Oruç hakkında, "örgüt üyesi

olmak” iddiasıyla açılan dava…

Perşembe, 26 Eylül; Bitlis 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

Pehlivan ve Yurtoğlu Davası

Cumhuriyet gazetesi yazarı Barış Pehlivan ile
gazetenin eski Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ozan

Alper Yurtoğlu’nun, “Cumhurbaşkanına
hakaret” ve “kamu görevlisine hakaret”

iddialarıyla yargılandığı dava…

Perşembe, 26 Eylül; İstanbul 15. Asliye Ceza
Mahkemesi

Asena Tunca ve 76 Sol Partili Davası

Kahramanmaraş depremlerinin ardından iktidarı
ve Kızılay’ı protesto ederken gözaltına alınan 76

SOL Parti üyesi ile haber takibi için alanda
bulunduğu sırada gözaltına alınan BirGün

muhabiri Asena Tunca hakkında açılan dava…

Cuma, 27 Eylül; İstanbul Anadolu 14. Asliye
Ceza Mahkemesi

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesi’ne rektör olarak atanan
Melih Bulu'ya yönelik protestolar kapsamında
düzenlenen bir sergide yer alan Kabe görseli ve

LGBTİ+ bayrakları gerekçe gösterilerek 7
öğrenci hakkında “halkı kin ve düşmanlığa

tahrik” iddiasıyla açılan dava…

Cuma, 27 Eylül; İstanbul 21. Asliye Ceza
Mahkemesi

Cihan Kolivar Davası

Ekmek Üreticileri Sendikası Başkanı Cihan Kolivar hakkında, konuk olduğu televizyon
programında, ekmek fiyatına gelen zamlar ile ilgili tartışma sırasında, “Ekmek aptal toplumların
temel gıda maddesidir. Bizim toplum, ekmek ile doyduğu için başında 20 senedir böyle yöneticiler
duruyor” dediği için “Cumhurbaşkanına hakaret”, “halkın bir kesimini alenen aşağılamak” ve “Türk

milletini alenen aşağılamak” suçlarından açılan dava, Cihan Kolivar’ın 4 Eylül 2024’te vefat
etmesi nedeniyle düşmüş olacak.
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